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18. Schülersportfest der TG Neuss ErgebnislisteNeuss, am Samstag, 10. September 2016

800m, Kinder W10 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:01h
Anzahl der Teilnehmer: 11
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 249 Wickum Jule 2006 ASC Düsseldorf 2:57,13
2 281 Majer Maxima 2006 LAV Bayer Dormagen 3:02,28
3 246 Kaiser Felizia 2006 ASC Düsseldorf 3:17,42
4 247 Schwarz Kiera 2006 ASC Düsseldorf 3:18,26
5 250 Braun Fanny 2007 DJK Germania Hoisten 3:21,08
6 156 Schürmann Maike 2006 TG Neuss 3:35,67
7 257 Saynisch Rebecca 2007 DJK Germania Hoisten 3:37,17
8 157 Sinaga Naomi 2006 TG Neuss 3:39,10
9 255 Oehl Anna 2006 DJK Germania Hoisten 3:40,87

296 Peters Carmen 2006 TG Neuss n.a.
274 Neidenoff Lea 2006 DJK Rheinkraft Neuss n.a.

Neusser Stadmeister
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
1 (5) 250 Braun Fanny 2007 DJK Germania Hoisten 3:21,08
2 (6) 156 Schürmann Maike 2006 TG Neuss 3:35,67
3 (7) 257 Saynisch Rebecca 2007 DJK Germania Hoisten 3:37,17
4 (8) 157 Sinaga Naomi 2006 TG Neuss 3:39,10
5 (9) 255 Oehl Anna 2006 DJK Germania Hoisten 3:40,87

274 Neidenoff Lea 2006 DJK Rheinkraft Neuss n.a.
296 Peters Carmen 2006 TG Neuss n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für TG Neuss von 1848 e.V.
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18. Schülersportfest der TG Neuss ErgebnislisteNeuss, am Samstag, 10. September 2016

800m, Kinder W11 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:02h
Anzahl der Teilnehmer: 8
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 280 Wienold Antonia 2005 DJK Rheinkraft Neuss 2:45,62
2 245 Draxler Lilli 2005 ASC Düsseldorf 2:45,64
3 282 Majer Paulina 2005 LAV Bayer Dormagen 3:07,00
4 248 Weidhase Nele 2005 ASC Düsseldorf 3:08,65
5 244 Alefelder Lily 2005 ASC Düsseldorf 3:08,73
6 256 Pult Rebecca 2005 DJK Germania Hoisten 3:14,95
7 159 Thomas Cara 2005 TG Neuss 3:42,25
8 288 Boubnan Rania 2005 TG Neuss 3:52,37

Neusser Stadmeister
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
1 (1) 280 Wienold Antonia 2005 DJK Rheinkraft Neuss 2:45,62
2 (6) 256 Pult Rebecca 2005 DJK Germania Hoisten 3:14,95
3 (7) 159 Thomas Cara 2005 TG Neuss 3:42,25
4 (8) 288 Boubnan Rania 2005 TG Neuss 3:52,37

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für TG Neuss von 1848 e.V.
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18. Schülersportfest der TG Neuss ErgebnislisteNeuss, am Samstag, 10. September 2016

800m, Kinder M10 - Riege 3
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:03h
Anzahl der Teilnehmer: 6
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 168 Spengler Lucio 2007 TV Jahn Kapellen 3:00,53
2 297 Pluta Adrian 2006 TG Neuss 3:02,76
3 172 Zumann Fynn 2007 TV Jahn Kapellen 3:12,92
4 300 Schnitzler Tim 2007 TG Neuss 3:14,94
5 292 Eckers Max 2006 TG Neuss 3:37,50
6 163 Ziegert Anton Tin 2006 TG Neuss 3:43,35

Neusser Stadmeister
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
1 (2) 297 Pluta Adrian 2006 TG Neuss 3:02,76
2 (4) 300 Schnitzler Tim 2007 TG Neuss 3:14,94
3 (5) 292 Eckers Max 2006 TG Neuss 3:37,50
4 (6) 163 Ziegert Anton Tin 2006 TG Neuss 3:43,35

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für TG Neuss von 1848 e.V.
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18. Schülersportfest der TG Neuss ErgebnislisteNeuss, am Samstag, 10. September 2016

800m, Jugend W12 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:05h
Anzahl der Teilnehmer: 5
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 170 Zumann Lena 2004 TV Jahn Kapellen 2:52,71
2 162 Winkler Julia 2004 TG Neuss 3:12,56
3 158 Tchatikpi Faridah 2004 TG Neuss 3:15,03
4 171 Farhangi Aida 2004 TG Neuss 3:29,33

289 Bozkaya Pelin 2004 TG Neuss n.a.

Neusser Stadmeister
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
1 (2) 162 Winkler Julia 2004 TG Neuss 3:12,56
2 (3) 158 Tchatikpi Faridah 2004 TG Neuss 3:15,03
3 (4) 171 Farhangi Aida 2004 TG Neuss 3:29,33

289 Bozkaya Pelin 2004 TG Neuss n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für TG Neuss von 1848 e.V.



Gedruckt am 10.09.2016 um 16:17 Seite 16
18. Schülersportfest der TG Neuss ErgebnislisteNeuss, am Samstag, 10. September 2016

800m, Jugend W13 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:06h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 278 Schädlich Pauline 2003 DJK Rheinkraft Neuss 2:58,81
2 298 Sander Anna 2003 TG Neuss 3:13,97
3 161 Uysal Pelin 2003 TG Neuss 3:44,31

271 Groß Mara 2003 DJK Rheinkraft Neuss n.a.

Neusser Stadmeister
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
1 (1) 278 Schädlich Pauline 2003 DJK Rheinkraft Neuss 2:58,81
2 (2) 298 Sander Anna 2003 TG Neuss 3:13,97
3 (3) 161 Uysal Pelin 2003 TG Neuss 3:44,31

271 Groß Mara 2003 DJK Rheinkraft Neuss n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für TG Neuss von 1848 e.V.
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18. Schülersportfest der TG Neuss ErgebnislisteNeuss, am Samstag, 10. September 2016

800m, Kinder M11 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:07h
Anzahl der Teilnehmer: 4
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 277 Schädlich Luis 2005 DJK Rheinkraft Neuss 2:47,38
2 287 Banse Timo 2005 TG Neuss 2:57,01
3 267 Czarnietzki Timo 2005 DJK Rheinkraft Neuss 3:07,29

286 Banse Florian 2005 TG Neuss aufg.

Neusser Stadmeister
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
1 (1) 277 Schädlich Luis 2005 DJK Rheinkraft Neuss 2:47,38
2 (2) 287 Banse Timo 2005 TG Neuss 2:57,01
3 (3) 267 Czarnietzki Timo 2005 DJK Rheinkraft Neuss 3:07,29

286 Banse Florian 2005 TG Neuss aufg.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für TG Neuss von 1848 e.V.



Gedruckt am 10.09.2016 um 16:17 Seite 18
18. Schülersportfest der TG Neuss ErgebnislisteNeuss, am Samstag, 10. September 2016

800m, Jugend M13 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:08h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 294 Knothe Noah 2003 TG Neuss 2:52,07

Neusser Stadmeister
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
1 (1) 294 Knothe Noah 2003 TG Neuss 2:52,07

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für TG Neuss von 1848 e.V.
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18. Schülersportfest der TG Neuss ErgebnislisteNeuss, am Samstag, 10. September 2016

800m, Jugend W14 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:09h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 284 Alkan Dilay 2002 TG Neuss 2:49,71
2 295 Müller Anne Sophie 2002 TG Neuss 2:50,62

299 Schnitzler Hannah 2002 TG Neuss n.a.

Neusser Stadmeister
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
1 (1) 284 Alkan Dilay 2002 TG Neuss 2:49,71
2 (2) 295 Müller Anne Sophie 2002 TG Neuss 2:50,62

299 Schnitzler Hannah 2002 TG Neuss n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für TG Neuss von 1848 e.V.
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18. Schülersportfest der TG Neuss ErgebnislisteNeuss, am Samstag, 10. September 2016

800m, Jugend W15 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:10h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 276 Romahn Aileen 2001 DJK Rheinkraft Neuss 2:38,80
2 285 Appenroth Marie 2001 TG Neuss 2:48,97

290 Clemens Flora 2001 TG Neuss aufg.

Neusser Stadmeister
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
1 (1) 276 Romahn Aileen 2001 DJK Rheinkraft Neuss 2:38,80
2 (2) 285 Appenroth Marie 2001 TG Neuss 2:48,97

290 Clemens Flora 2001 TG Neuss aufg.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für TG Neuss von 1848 e.V.
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18. Schülersportfest der TG Neuss ErgebnislisteNeuss, am Samstag, 10. September 2016

800m, Jugend M14 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:11h
Anzahl der Teilnehmer: 3
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 252 Jäger Louis 2002 DJK Germania Hoisten 2:25,43
2 155 Schuh Florian 2002 TG Neuss 2:31,27

291 Dembski Armin 2002 TG Neuss n.a.

Neusser Stadmeister
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
1 (1) 252 Jäger Louis 2002 DJK Germania Hoisten 2:25,43
2 (2) 155 Schuh Florian 2002 TG Neuss 2:31,27

291 Dembski Armin 2002 TG Neuss n.a.

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für TG Neuss von 1848 e.V.
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18. Schülersportfest der TG Neuss ErgebnislisteNeuss, am Samstag, 10. September 2016

800m, Jugend M15 - Riege 1
Datum: 10.09.2016  Beginn: 16:12h
Anzahl der Teilnehmer: 1
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
Lauf 1 von 1

1 293 Janssen Lukas 2001 TG Neuss 2:47,53

Neusser Stadmeister
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis
1 (1) 293 Janssen Lukas 2001 TG Neuss 2:47,53

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.41 Lizenziert für TG Neuss von 1848 e.V.


